
 

Uchwała  Nr XXXI/178/2017 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 29  czerwca  2017r. 

 

 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

          

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2016r., poz.446), art. 212, 214 pkt 1, 215, 217, 219, 220, 221,  235-237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016r., 

poz.1870)  

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XXIV/145/2016  Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 29 grudnia 

20016r.  w sprawie uchwały budżetowej na  rok 2017 zmienionej Uchwałą Rady Gminy  

       Nr XXVII/161/2017 z dnia 30 marca 2017r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 208/2017  

       z dnia 27 kwietnia 2017r. oraz Uchwała Rady Gminy Nr XXIX/170/2017 z dnia 24 maja 

2017r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w §1: 

    a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

      „1. Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie            37 513 469,19 zł, 

             z tego: 

            - dochody bieżące w kwocie                                                            37 195 884,19 zł, 

            - dochody majątkowe w kwocie                                                           317 585,00 zł, 

            zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”. 

    

    b) w ust.2 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

         „1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

               zleconych odrębnymi ustawami w wysokości                                10 578 958,77 zł,  

               zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

           2) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  

                w wysokości                                                                                       889 825,00 zł,  

                zgodnie z załącznikiem Nr 4.” 

 

2) w §2: 

    a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

       „1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie             41 232 439,01 zł 

              z tego: 

             - wydatki bieżące w kwocie                                                             37 987 036,65 zł, 

             - wydatki majątkowe w kwocie                                                          3 245 402,36 zł, 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

 

   b) w ust.2 pkt 1, 2 i 3 otrzymują brzmienie:   

          „1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

               odrębnymi ustawami w wysokości                                                 10 578 958,77 zł, 

               zgodnie z załącznikiem Nr 3,   



    

           2) wydatki związane z realizacją zadań własnych bieżących finansowanych z dotacji 

               budżetu państwa w wysokości                                                            889 825,00 zł,                     

               zgodnie z załącznikiem Nr 4,   

 

          3)  wydatki majątkowe obejmujące inwestycje i zakupy inwestycyjne  

               w wysokości                                                                                      3 245 402,36 zł, 

               zgodnie z załącznikiem Nr 9” 

 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

  „§3. Deficyt budżetu w kwocie 3 718 969,82 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

          nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych.” 

 

4) §4 otrzymuje brzmienie: 

   „§4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3 718 969,82 zł 

           zgodnie z załącznikiem Nr 5.        

 

5) §6 otrzymuje brzmienie”    

   „§6.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości      1 461 382,90 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

      w wysokości                                                                                          1 078 132,00 zł. 

      zgodnie z załącznikiem Nr 6.” 

 

 

6) §10 otrzymuje brzmienie:         

  „§10. Środki z opłat za gospodarowanie odpadami przeznacza się na pokrycie kosztów    

           gospodarowania odpadami”. 

                                       

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

                  /-/  Waldemar Tomaszewski 


